AU~URl~DRU AN'rUNlO BAPTIS'riNI
PROJETO DE LEI N!l 148/94
PROCESSO NR 197/94

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

LEI NQ 4.447
De 22 de dezembro de 1 994

Projeto de Lei nQ 148/94
Autor : Vereador Pedro Antonio Baptistini

Introduz alteração na
Lei nQ 3.297, de 03 de
julho de 1986, modificada
pela Lei nQ 3.469, de
15 de junho de 1988 (Normas
para Uso do Solo Urbano) .

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições
legais, e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal em
sessão extraordinária de 15 de dezembro de 1994, promulga a
seguinte lei:

Artigo lQ - Fica transformada em ZCM-2, a
Rua Castro Alves no trecho compreendido entre o Ramal de
Acesso Heitor de Souza Pinheiro e Avenida Presidente
Vargas.

data de sua
contrário.

Artigo 20 - Esta Lei entra em vigor na
publicação, revogadas as disposições em

PREFEITURA DO MUNIClPIO DE ARARAQUARA, aos
dois) de dezembro de 1994 (mil novecentos
quatro). N

r~~k?··
~

ENGO ROBERTO MASSAFERA
- Prefeito Municipal -

22 (vinte
e noventa

Publicada na Secretaria de Ex ediente, na data supra.

DR.
-Diretor

RENAN HEN:r-Q~~-'~QUA
do Departamento de Expediente-

Arquivada em livro próprio numero 01/94.

PROCESSO NQ 1019/71 - ("PC").

e
e